[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
25 ноября 2014 года                                                                                                      № 168-РС
О пролонгации Соглашения о передаче органам
местного самоуправления сельского поселения
Хатанга полномочий органов местного
самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района по организации
предоставления дополнительного образования детям

В соответствии с пунктом 21 Соглашения о передаче органам местного самоуправления сельского поселения Хатанга полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по организации предоставления дополнительного образования детям, утвержденного Решением Совета сельского поселения Хатанга от 22.12.2009 № 85-РС, Хатангский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Пролонгировать действие Соглашения о передаче органам местного самоуправления сельского поселения Хатанга полномочий органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района по организации предоставления дополнительного образования по 31 декабря 2015 года.

2. Решение подлежит обязательному официальному опубликованию и вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава сельского поселения Хатанга

           А. В. Кулешов